Zbuczyn, dnia 8 lipca 2025 r.
ZP.271.19.2025

Wyja$nienia tre$ci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,, Remont korytarza szkolnego
w Szkole Podstawowej w Izdebkach-Kosnach”

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia,
Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) udziela wyjasnien tresci SWZ:

Pytanie nr 1
Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiang na nizszq klase Scieralnosci plytek podtogowych?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany klasy $cieralno$ci ptytek podtogowych na nizsza niz wskazana w

dokumentach postepowania tj. 4/12000.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiang tynkow mokrych na wykonanie tynkéw z plyty Karton-Gips

mocowanych na klej gipsowy ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zmiang tynkdw mokrych na wykonane z plyt karton-gips mocowanych na klej

gipsowy.

Pytanie nr 3
Czy zamawiajqcy dopuszcza zmiang konstrukcji sufitu podwieszanego z systemu krzyzowego na system

wieszakowy "US"?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie identyfikuje systemu konstrukcji sufitu podwieszanego w systemie wieszakowym

»US”, jednakze dopuszcza zastosowanie zamiennych rozwigzan montazowych w stosunku do
wskazanego w dokumentacji postgpowania systemu krzyzowego. Zastosowany system zamienny
powinien spelnia¢ wszystkie warunki stabilnosci konstrukcji tak jak wskazany w dokumentacji
postgpowania system krzyzowy. Zmiang systemu montazowego nalezy uzgodni¢ z Zamawiajacym
przed przystapieniem do prac montazowych.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiang na nizszq klase antyposlizgowosci plytek podiogowych?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany klasy antyposlizgowosci ptytek podtogowych na nizsza niz R10,
tak jak zostato to wskazane w dokumentach postepowania.
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